TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - DEZEMBRO 2021

NOME

Luiz André dos Santos Pinheiro

Jose Renato Crespo

Monica Cristina do Carmo

Sirio Vasconcelos

KON TSIH WANG
Karina Holanda
Comitiva designada para realizagao
da eleigdo suplementar - retorno

Fredson Cavalcante

Leandro Simdo Filho

Fabricio Marques

Melissa Nogueira
Ivan Vieira Junior
Luna Maria Ferreira
Ricardo Pereira Mendonga Junior

Einaude Oran Menezes

CARGO

Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Magistrada

Técnico
Judiciario

Membro do
Pleno

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Membro do
Pleno

Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario

TRECHO

MAO/JUR/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/BEL/MAO

MAO/BEL/MAO
MAO/BEL/MAO
CIZ/MAO
MAO/CAF/MAO

MAO/CAF/MAO

MAO/CAF/MAO

MAO/CAF/MAO
MAO/CAF/MAO
MAO/CAF/MAO
MAO/CAF/MAO

MAO/CAF/MAO

COMPANHIA

AMAZONAVES

TWOFLEX

TWOFLEX

AZUL

AZUL
LATAM
CLEITON TAXI
AEREO
PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDP

PASSAREDO

DATA IDA

20/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

19/01/2021

19/01/2021

23/02/2022

23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
19/01/2022

19/01/2022

DATA
RETORNO

20/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

11/12/2021

11/12/2021
11/12/2021
06/12/2021
26/01/2021

26/01/2021

26/02/2022

26/02/2022
26/02/2022
26/02/2022
26/01/2022

26/01/2022

TOTAL (R$)

8.330,00

1.108,86

1.108,86

2.790,92

2.790,92
2.897,92
15.925,00
1.479,98

1.479,98

1.479,98

1.429,98

1.429,98

MOTIVO DA VIAGEM

82 Medigdo do remanescente da obra de
engenharia que abrigara o cartdrio 502 ZE-
Jurud/Am
Deslocamento a Coari. Diplomacao
do eleito
Deslocamento a Coari. Diplomacdo
do eleito
Evento “Estratégia de Implantagdo da Lei
Geral de Prote¢do de Dados nos Tribunais

Evento “Estratégia de Implantagdo da Lei
Geral de Protegdo de Dados nos Tribunais
Evento “Estratégia de Implantagdo da Lei
Geral de Prote¢do de Dados nos Tribunais
Elei¢cdo Suplementar Coari/Am

GT Seguranga- Deslocamento para municipio
de Carauari/Am, 212 Zona Eleitoral

GT Seguranga- Deslocamento para municipio
de Carauari/Am, 212 Zona Eleitoral

Inspec¢do no cartdrio da 212 Zona Eleitoral

Inspegdo no cartério da 212 Zona Eleitoral
Inspec¢do no cartdrio da 212 Zona Eleitoral
Inspegdo no cartdrio da 212 Zona Eleitoral
Revisdo de infraestrutura e cabeamento da
rede légica do cartdrio

Revisdo de infraestrutura e cabeamento da
rede logica do cartério

PROC. DA
SOLICITACAO

12073/2021

12000/2021
12000/2021

11372/2021

11372/2021

11372/2021

117782021
12381/2021

12381/2021

12484/2021

12484/2021
12484/2021
12484/2021
10225/2021

10225/2021

GRAU

Secretaria

Secretaria

12 Grau

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



