



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS  
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – DEZEMBRO 2021

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Luiz André dos Santos Pinheiro	Analista Judiciário	MAO/JUR/MAO	AMAZONAVES	20/12/2021	20/12/2021	8.330,00	8º Medição do remanescente da obra de engenharia que abrigará o cartório 50º ZE-Juruá/Am	12073/2021	Secretaria
Jose Renato Crespo	Analista Judiciário	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	16/12/2021	16/12/2021	1.108,86	Deslocamento a Coari. Diplomação do eleito	12000/2021	Secretaria
Monica Cristina do Carmo	Magistrada	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	16/12/2021	16/12/2021	1.108,86	Deslocamento a Coari. Diplomação do eleito	12000/2021	1º Grau
Sirio Vasconcelos	Técnico Judiciário	MAO/BEL/MAO	AZUL	08/12/2021	11/12/2021	2.790,92	Evento “Estratégia de Implantação da Lei Geral de Proteção de Dados nos Tribunais	11372/2021	Secretaria
KON TSIH WANG	Membro do Pleno	MAO/BEL/MAO	AZUL	08/12/2021	11/12/2021	2.790,92	Evento “Estratégia de Implantação da Lei Geral de Proteção de Dados nos Tribunais	11372/2021	2º Grau
Karina Holanda		MAO/BEL/MAO	LATAM	08/12/2021	11/12/2021	2.897,92	Evento “Estratégia de Implantação da Lei Geral de Proteção de Dados nos Tribunais	11372/2021	Secretaria
Comitiva designada para realização da eleição suplementar - retorno	-	CIZ/MAO	CLEITON TAXI AEREO		06/12/2021	15.925,00	Eleição Suplementar Coari/Am	117782021	
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	19/01/2021	26/01/2021	1.479,98	GT Segurança- Deslocamento para município de Carauari/Am, 21ª Zona Eleitoral	12381/2021	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	19/01/2021	26/01/2021	1.479,98	GT Segurança- Deslocamento para município de Carauari/Am, 21ª Zona Eleitoral	12381/2021	Secretaria
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	23/02/2022	26/02/2022	1.479,98	Inspeção no cartório da 21º Zona Eleitoral	12484/2021	2º Grau
Melissa Nogueira	Analista Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	23/02/2022	26/02/2022	-	Inspeção no cartório da 21º Zona Eleitoral	12484/2021	Secretaria
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	23/02/2022	26/02/2022	-	Inspeção no cartório da 21º Zona Eleitoral	12484/2021	Secretaria
Luna Maria Ferreira	Analista Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	23/02/2022	26/02/2022	-	Inspeção no cartório da 21º Zona Eleitoral	12484/2021	Secretaria
Ricardo Pereira Mendonça Júnior	Analista Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDP	19/01/2022	26/01/2022	1.429,98	Revisão de infraestrutura e cabeamento da rede lógica do cartório	10225/2021	Secretaria
Einaude Oran Menezes	Técnico Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	19/01/2022	26/01/2022	1.429,98	Revisão de infraestrutura e cabeamento da rede lógica do cartório	10225/2021	Secretaria